ПРОТОКОЛ заседания Правления Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей» от 29.09.2009

 1

ПРОТОКОЛ

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства

«Уральское объединение строителей»

г.Екатеринбург                   «29» сентября 2009 г.

Присутствовали члены Правления НП «Уральское объединение строителей»:

 Латкин Дмитрий Геннадьевич, паспорт 65 00 560816 выдан 23.03.2001 ОМ Ленинского РУВД
г.Екатеринбурга

 Царилунга Александр Александрович, паспорт 65 03 245807 выдан Полевским ГОВД Свердловской
области 15.08.2002;

 Шилов Евгений Анатольевич, паспорт 65 04 322766 выдан Кировским РУВД Екатеринбурга 10.07.2003;

 Калинин Андрей Петрович, паспорт 65 02 501411 выдан 25.04.2002 ОВД г. Карпинска Свердловской
области;

 Цуп Олег Васильевич, паспорт 65 02 432998 выдан Верх-Исетским РУВД г. Екатеринбурга 18.12.2001;

 Коротков Николай Николаевич, паспорт 65 02 547031 выдан Верх-Исетским РУВД г.Екатеринбурга
18.01.2002;

 Клепинина Юлия Юрьевна, паспорт 65 03 185985 выдан Березовским ГОВД Свердловской области
02.09.2002 г.

Общее количество членов Правления НП «УОС»: 7 (Семь) человек

Количество членов Правления НП «УОС», зарегистрировавшихся для участия в заседании Правления НП «УОС»:

7 (Семь) человек, что составляет 100% от членов Правления Партнерства.

Кворум имеется.

Председатель Правления НП «УОС»:   Царилунга А.А.

Секретарь Правления НП «УОС»:   Чижевская Е.А.

Повестка дня:

О выходе из состава членов Некоммерческое партнерство «Уральское объединение строителей»

Вопрос №1 повестки дня: О выходе из состава членов Некоммерческое партнерство «Уральское

объединение строителей».

Генеральный директор НП «УОС» Ренжин С.В. доложил собравшимся о том, что на рассмотрение Правления НП
«УОС» поступили от указанных ниже членов НП «УОС» заявления о прекращении членства в НП «УОС» на
основании добровольного выхода из состава членов НП «УОС»:

1. ООО «Газдиагностика» (ОГРН 1076658002112);

2. ООО «Лаборатория неразрушающего контроля и диагностики» (ОГРН 1056603540366);

3. ООО «УралНефть» (ОГРН 1069674088439);

4. ООО «Газсибкомплект» (ОГРН 1096674000719);

5. ООО «Уралимпекс» (ОГРН 1096659001614);

6. ООО «Проектно-инжиниринговая компания «АРДИ» (ОГРН 1076672034482);

7. ООО «Арт СТ» (ОГРН 1086674026647);

8. ООО «Спецпласт» (ОГРН 1076659015960);

9. ООО «ФКИ» (ОГРН 1069658082340);

10. ООО «АС-Керамогранит» (ОГРН 1076658046630);

11. ООО «Паритет» (ОГРН 1086673009125);

12. ООО «Новоуральский деревообрабатывающий комбинат» (ОГРН 1076658005500);

13. ООО «Управление механизации №89» (ОГРН 1078904005036);

14. ООО «Эксперт Транс» (ОГРН 1076630000446);

ПРОТОКОЛ заседания Правления Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей» от 29.09.2009

 2

15. ООО «Газсибкомплект» (ОГРН 1069659005790);

16. ООО «СЕВЕР ТРАНС ХОЛДИНГ» (ОГРН 1026602962330);

17. ООО «МехСтройГрупп» (ОГРН 1076673025527);

18. ООО «ТрансСтройинвест» (ОГРН 1076673025505);

19. ООО «Промышленные технологии XXI» (ОГРН 1030800752245);

20. ООО «Кронос» (ОГРН 1086673010687);

21. ООО «ФКИ-2» (ОГРН 1069658108948);

22. ООО «Альянс-Трейд» (ОГРН 1076672002725);

23. ООО «ЭНЕРГОТРАСТ» (ОГРН 1056602676118);

24. ООО «ДК» (ОГРН 1076673025494);

25. ООО «Уралимпекс» (ОГРН 1069658008727);

26. ООО «Альянс-Перфект» (ОГРН 1097746097756);

27. ООО «Ремонтно-Механический Завод» (ОГРН 1069629006402);

28. ООО «УГПМиА» (ОГРН 1069629006941);

29. ООО «Энергообеспечивающий холдинг» (ОГРН 1036601815018);

30. ООО Компания «ТехМаркет» (ОГРН 1096658008105)

31. ООО «Транс-Гарант» (ОГРН 1076615000703);

32. ООО «Новоуральский деревообрабатывающий завод» (ОГРН 1086629000886);

33. ООО «СВР-Групп» (ОГРН 1076658013035);

34. ООО «Галактика-Сервис» (ОГРН 1096673001040);

35. ООО «СГМ-Сервис» (ОГРН 1077759679887);

36. ООО «ВАКО» (ОГРН 1036604785161);

37. ООО «Доминанта Капитал» (ОГРН 1069674067187);

38. ООО «УК «Риэлти» (ОГРН 1076658046629);

39. ООО «Тюменьтеплогазмонтаж» (ОГРН 1027200835122);

40. ООО «Престиж» (ОГРН 1046604786403);

41. ООО «Урало-Сибирская РТК» (ОГРН 1086674035117);

42. ООО «Автотранспортное предприятие-М» (ОГРН 5077746338555).

43. ООО «ГарантСтрой» (ОГРН 1076670035012);

44. ООО «Газмонтажпроект» (ОГРН 1056603490240);

45. ООО «Компания «Альвис» (ОГРН 1036604017438);

46. ООО «Эксплуатационный жилищный центр» (ОГРН 1086620000994);

47. ЗАО «Производственно-конструкторское Бюро «Акустика» (ОГРН 1046604783422);

48. ООО Строительная Компания «Уралжелдорстрой» (ОГРН 1086670036166);

49. ООО «ТрансДорСтрой» (ОГРН 1098913000372);

50. ООО «УралЭнергоКомплект Охранные Системы» (ОГРН 1046604815289)

51. ООО «ЛЕССТРОЙ» (ОГРН 1077203030717);

52. ООО «Городская энергосервисная компания» (ОГРН 1026604957170);

53. ООО «ВСМПО-Строитель (УКС)» (ОГРН 1056600374269);

54. ООО «СофтПласт» (ОГРН 1076615001011);

55. ООО «Салон пола» (ОГРН 1076658019624);

56. ООО Производственно-инженерная строительная компания «Уренгойгазпромстрой» (ОГРН
1068904022428);

57. ООО «Атлас-ГНБ» (ОГРН 1057200839398);

58. ООО «Группа компаний "БРИЗ» (ОГРН 1076672022866);

59. ООО «Стройгарант» (ОГРН 1096623003971);

60. ООО «Акцент» (ОГРН 1097232007850);

61. ООО «МеталлоПолимерТюмень» (ОГРН 1037200598599);

62. ООО «УралКомплексСтрой» (ОГРН 1077203055698).

В своих заявлениях члены НП «УОС» указали о том, что просят исключить их из состава членов НП

«УОС» на основании добровольного выхода члена Партнерства из Партнерства.

ПРОТОКОЛ заседания Правления Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей» от 29.09.2009

 3

Кроме того, Генеральный директор НП «УОС» Ренжин С.В. пояснил Правлению, что в соответствии с
частью 2 статьи 55.4 Градостроительного кодекса РФ, а также в соответствии с пунктом 1 Решения Федеральной
службы по экологическому, технологическому и атомному надзору №09-01-44/3130 от 17.09.2009 (об отказе во
внесении сведений об НП «УОС» в государственный реестр саморегулируемых организаций), при создании
саморегулируемой организации в качестве ее членов должно быть объединено не менее ста лиц,
осуществляющих строительство.

Подтверждением того, что юридическое лицо или индивидуальный предприниматель осуществляет
строительство является либо действующая строительная лицензия, либо строительная лицензия, срок действия
которой истек в 2009 году, и которая не могла быть продлена в связи с тем, что выдача строительных лицензий
была прекращена.

Голосовали по каждой компании: «за» - единогласно.

Единогласно решили:
Прекратить членство в НП «УОС» на основании заявления о добровольном выходе из состава членов НП
«УОС», в отношении следующих организаций:

1. ООО «Газдиагностика» (ОГРН 1076658002112);

2. ООО «Лаборатория неразрушающего контроля и диагностики» (ОГРН 1056603540366);

3. ООО «УралНефть» (ОГРН 1069674088439);

4. ООО «Газсибкомплект» (ОГРН 1096674000719);

5. ООО «Уралимпекс» (ОГРН 1096659001614);

6. ООО «Проектно-инжиниринговая компания «АРДИ» (ОГРН 1076672034482);

7. ООО «Арт СТ» (ОГРН 1086674026647);

8. ООО «Спецпласт» (ОГРН 1076659015960);

9. ООО «ФКИ» (ОГРН 1069658082340);

10. ООО «АС-Керамогранит» (ОГРН 1076658046630);

11. ООО «Паритет» (ОГРН 1086673009125);

12. ООО «Новоуральский деревообрабатывающий комбинат» (ОГРН 1076658005500);

13. ООО «Управление механизации №89» (ОГРН 1078904005036);

14. ООО «Эксперт Транс» (ОГРН 1076630000446);

15. ООО «Газсибкомплект» (ОГРН 1069659005790);

16. ООО «СЕВЕР ТРАНС ХОЛДИНГ» (ОГРН 1026602962330);

17. ООО «МехСтройГрупп» (ОГРН 1076673025527);

18. ООО «ТрансСтройинвест» (ОГРН 1076673025505);

19. ООО «Промышленные технологии XXI» (ОГРН 1030800752245);

20. ООО «Кронос» (ОГРН 1086673010687);

21. ООО «ФКИ-2» (ОГРН 1069658108948);

22. ООО «Альянс-Трейд» (ОГРН 1076672002725);

23. ООО «ЭНЕРГОТРАСТ» (ОГРН 1056602676118);

24. ООО «ДК» (ОГРН 1076673025494);

25. ООО «Уралимпекс» (ОГРН 1069658008727);

26. ООО «Альянс-Перфект» (ОГРН 1097746097756);

27. ООО «Ремонтно-Механический Завод» (ОГРН 1069629006402);

28. ООО «УГПМиА» (ОГРН 1069629006941);

29. ООО «Энергообеспечивающий холдинг» (ОГРН 1036601815018);

30. ООО Компания «ТехМаркет» (ОГРН 1096658008105)

31. ООО «Транс-Гарант» (ОГРН 1076615000703);

32. ООО «Новоуральский деревообрабатывающий завод» (ОГРН 1086629000886);

33. ООО «СВР-Групп» (ОГРН 1076658013035);

34. ООО «Галактика-Сервис» (ОГРН 1096673001040);

35. ООО «СГМ-Сервис» (ОГРН 1077759679887);

36. ООО «ВАКО» (ОГРН 1036604785161);

37. ООО «Доминанта Капитал» (ОГРН 1069674067187);

38. ООО «УК «Риэлти» (ОГРН 1076658046629);

39. ООО «Тюменьтеплогазмонтаж» (ОГРН 1027200835122);

ПРОТОКОЛ заседания Правления Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей» от 29.09.2009

 4

40. ООО «Престиж» (ОГРН 1046604786403);

41. ООО «Урало-Сибирская РТК» (ОГРН 1086674035117);

42. ООО «Автотранспортное предприятие-М» (ОГРН 5077746338555).

43. ООО «ГарантСтрой» (ОГРН 1076670035012);

44. ООО «Газмонтажпроект» (ОГРН 1056603490240);

45. ООО «Компания «Альвис» (ОГРН 1036604017438);

46. ООО «Эксплуатационный жилищный центр» (ОГРН 1086620000994);

47. ЗАО «Производственно-конструкторское Бюро «Акустика» (ОГРН 1046604783422);

48. ООО Строительная Компания «Уралжелдорстрой» (ОГРН 1086670036166);

49. ООО «ТрансДорСтрой» (ОГРН 1098913000372);

50. ООО «УралЭнергоКомплект Охранные Системы» (ОГРН 1046604815289)

51. ООО «ЛЕССТРОЙ» (ОГРН 1077203030717);

52. ООО «Городская энергосервисная компания» (ОГРН 1026604957170);

53. ООО «ВСМПО-Строитель (УКС)» (ОГРН 1056600374269);

54. ООО «СофтПласт» (ОГРН 1076615001011);

55. ООО «Салон пола» (ОГРН 1076658019624);

56. ООО Производственно-инженерная строительная компания «Уренгойгазпромстрой» (ОГРН
1068904022428);

57. ООО «Атлас-ГНБ» (ОГРН 1057200839398);

58. ООО «Группа компаний "БРИЗ» (ОГРН 1076672022866);

59. ООО «Стройгарант» (ОГРН 1096623003971);

60. ООО «Акцент» (ОГРН 1097232007850);

61. ООО «МеталлоПолимерТюмень» (ОГРН 1037200598599);

62. ООО «УралКомплексСтрой» (ОГРН 1077203055698).

Настоящий Протокол заседания Правления Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей»
составлен 29 сентября 2009 года.

Председатель Правления Партнерства       Царилунга А.А.

Секретарь Партнерства         Чижевская Е.А.